
ZARZĄDZENIE NR 50/2007
BURMISTRZA KARCZEWA
Z dnia 19 kwietnia 2007 roku

W sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji rurociągu ciepłowniczego 
zainstalowanego na trasie KPEC Sp. z o.o. – osiedle „Ługi” w Karczewie, będącego własnością 
gminy Karczew, w celu przekazania w/w środka trwałego Komunalnemu Przedsiębiorstwu 
Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Karczewie.

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 08 marca 1990r., o samorządzie gminnym tekst jednolity,
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję w składzie:
1. Danuta Babik – kierownik ds. Organizacji i Nadzoru w Wydziale Oświaty Organizacji i 

Nadzoru – przewodnicząca
2. Waldemar Połosak – inspektor w Wydziale Rozwoju Gospodarczego i Strategii – zastępca 

przewodniczącej
3. Jarosław Stankiewicz – inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich Obronnych i 

Zarządzania Kryzysowego – członek
4. Tadeusz Lidak – dyrektor ds. technicznych – pracownik KPEC Sp. z o.o. – członek
5. Waldemar Kotuniak – mistrz ds. eksploatacji – pracownik KPEC Sp. z o.o. – członek

§ 2

1. Do obowiązków Komisji należy:
- w drodze spisu z natury poprzez dokonanie pomiarów i obliczeń w zakresie i 

terminie wskazanym przez Burmistrza,
- prawidłowe i czytelne wypełnienie arkuszy spisowych,
- ustalenie przyczyn powstania różnic inwentaryzacyjnych,
- współudział w wycenie środka trwałego,
- rozliczenie się z pobranych druków arkuszy spisowych.
-

2. Za rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji środka trwałego odpowiedzialność ponoszą 
przewodnicząca, zastępca przewodniczącej i członkowie komisji.



§ 3

Prace Komisji należy rozpocząć w dniu 07 maja 2007 roku i powinny być zakończone do dnia 
25 maja 2007 roku.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek


	ZARZĄDZENIE NR 50/2007

